

Årsredovisning för
Stefans Konsult- & Automations AB

559201-6520

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Grönberg
Styrelseledamot

2024-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stefans Konsult- & Automations AB, 559201-6520, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning styrsystem, automation, programmering.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget under räkenskapsåret återställt aktiekapitalet och bolagets fortsatta drift är säkrad.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 475	1 066	709	550
Resultat efter finansiella poster	696	180	-188	-269
Soliditet %	69,6	-28,7	-1950	-24,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen till avvikelsen är att försäljningen steg under räkenskapsåret tack vare en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-284 169	179 642
Balanseras i ny räkning		179 642	-179 642
Årets resultat			598 309
Belopp vid årets utgång	50 000	-104 527	598 309

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-104 527
Årets resultat	598 309
Summa	493 782
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	493 782
Summa	493 782

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 475 284	1 065 902
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 475 284	1 065 902
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-304 672	-192 530
Personalkostnader	2	-478 326	-668 420
Summa rörelsekostnader		-782 998	-860 950
Rörelseresultat		692 286	204 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 538	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 383	-25 310
Summa finansiella poster		4 155	-25 310
Resultat efter finansiella poster		696 441	179 642
Resultat före skatt		696 441	179 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 132	0
Årets resultat		598 309	179 642

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		287 280	136 000
Övriga fordringar		941	36 720
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		107 660	0
Summa kortfristiga fordringar		395 881	172 720
Kassa och bank			
Kassa och bank		385 598	17 055
Summa kassa och bank		385 598	17 055
Summa omsättningstillgångar		781 479	189 775
SUMMA TILLGÅNGAR		781 479	189 775

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-104 527	-284 169
Årets resultat		598 309	179 642
Summa fritt eget kapital		493 782	-104 527
Summa eget kapital		543 782	-54 527
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	53 689
Summa långfristiga skulder		0	53 689
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 278	1 693
Skatteskulder		98 132	0
Övriga skulder		126 287	178 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		237 697	190 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 479	189 775

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Botkyrka

Stefan Grönberg

2024-10-23

Stefan Grönberg

Datum

Styrelseledamot